CC44112020 年 5 月 14 日 星期四 DISCLOSURE信息披露制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

一、获取补助的基本情况
江苏永鼎股份有限公司（以下简称“公司”）及控股子公司自 2020 年 4 月 18 日

至本公告日累计收到政府补助人民币 2,948,401.66 元，具体情况如下：
币种：人民币 单位：元

序
号 收款单位 项目内容 获得时

间 补助金额 补助类型 补助依据

1 江苏永鼎股份
有限公司 稳岗补贴 2020/5/6 2,038,519.6

8 收益相关
吴人社就[2020]3
号、苏人社就
[2020]06号

2 苏州永鼎线缆
科技有限公司

2019年度第二批省级工
业和信息产业转型升级
专项资金

2020/4/
17 500,000.00 收益相关 经发局（吴财工字

[2019]17号）

3
武汉永鼎光电
子技术有限责
任公司

首次认定或整体迁入高
企补贴

2019/4/
22 200,000.00 收益相关 武政规[2019]20号

4 单笔 10万以下补贴（共 10笔） 209,881.98 收益相关

合计 2,948,401.6
6

二、补助的类型及其对上市公司的影响
根据《企业会计准则第 16 号-政府补助》相关规定，上述资金均属于与收益相

关的政府补助， 具体会计处理以及对公司当年损益的影响情况须以审计机构年度
审计确认后的结果为准，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
江苏永鼎股份有限公司董事会

2020 年 5 月 14 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 5 月 13 日
(二)股东大会召开的地点：重庆市北碚区蔡家岗镇嘉德大道 46 号神驰办公楼 3

楼会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 10
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 103,002,136
3、 出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例
（%） 70.2271

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由董事长艾纯先生主持会议，会议表决方式符合《公司法》及《公

司章程》的规定。
(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 9 人，出席 9 人；
2、公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、董事会秘书邹镇出席了本次会议；副总经理卢劲波、刘吉海和财务负责人宣

学红列席了本次会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：《2019 年度董事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 103,002,136 100 0 0 0 0

2、议案名称：《2019 年度监事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 103,002,136 100 0 0 0 0

3、议案名称：《2019 年度财务决算报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 103,002,136 100 0 0 0 0

4、议案名称：《2020 年度财务预算报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 103,002,136 100 0 0 0 0

5、议案名称：《关于<2019 年年度报告全文及摘要>的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 103,002,136 100 0 0 0 0

6、议案名称：《关于 2019 年度利润分配方案的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 103,002,136 100 0 0 0 0

7、议案名称：《关于续聘会计师事务所的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 103,002,136 100 0 0 0 0

8、议案名称：《2019 年度独立董事述职报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 103,002,136 100 0 0 0 0

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例
（%） 票数 比例

（%）

6 《关于 2019 年度利
润分配方案的议案》 3,002,136 100 0 0 0 0

7 《关于续聘会计师事
务所的议案》 3,002,136 100 0 0 0 0

(三)关于议案表决的有关情况说明
本次会议议案均为普通决议议案， 并经出席会议有表决权股份总数的过半数

同意审议通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（重庆）事务所
律师：雷美玲、贺揆
2、律师见证结论意见：
贵公司本次股东大会的召集和召开程序，出席本次股东大会人员资格、召集人

资格及会议表决程序和表决结果等事宜，均符合《公司法》、《股东大会规则》、《网络
投票细则》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的规定，本次股东大会通过
的决议合法、有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、本所要求的其他文件。

神驰机电股份有限公司
2020 年 5 月 14 日

证券代码：603109 证券简称：神驰机电 公告编号：2020-34

神驰机电股份有限公司
2019 年年度股东大会决议公告 江苏永鼎股份有限公司关于公司收到政府补贴的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

北京康辰药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 7 日召开第三
届董事会第五次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的
议案》， 具体内容详见公司于 2020 年 5 月 8 日在上海证券交易所网站及公司指定
信息披露媒体披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》。

根据《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等规
定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2020 年 5 月 7 日）登记在册的前十
大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量、持股比例情况公告如下：

一、前十大股东持股情况
序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本比例（%）
1 刘建华 50,786,760 31.74
2 北京沐仁投资管理有限公司 16,245,600 10.15
3 GL GLEE Investment Hong Kong Limited 13,360,000 8.35
4 北京普华基业投资顾问中心（有限合伙） 9,600,000 6.00
5 北京工业发展投资管理有限公司 8,488,500 5.31
6 薛肖红 1,466,280 0.92
7 黄山 873,300 0.55
8 阎庆民 715,900 0.45
9 覃甲鹏 702,400 0.44
10 香港中央结算有限公司 685,611 0.43

二、前十大无限售条件股东持股情况
序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本比例（%）
1 GL GLEE Investment Hong Kong Limited 13,360,000 8.35
2 北京工业发展投资管理有限公司 8,488,500 5.31
3 薛肖红 1,466,280 0.92
4 黄山 873,300 0.55
5 阎庆民 715,900 0.45
6 覃甲鹏 702,400 0.44
7 香港中央结算有限公司 685,611 0.43
8 屈平 626,500 0.39
9 庄毅智 617,700 0.39
10 罗献中 612,700 0.38
特此公告。

北京康辰药业股份有限公司
董事会

2020 年 5 月 14 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

金华春光橡塑科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 13 日披露
了《春光科技 2019 年年度股东大会决议公告》（公告编号：2020-018），由于工作疏
忽，部分内容有误，现更正如下：

更正前：
10、议案名称：关于修订《公司章程》并办理工商变更登记的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例(%) 票数 比例(%) 票数 比例(%)
A股 68,002,700 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
11、议案名称：关于公司董事、监事 2020 年度薪酬方案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例(%) 票数 比例(%) 票数 比例(%)
A股 68,002,700 0.0000 0 0.0000 0 0.0000

更正后：
10、议案名称：关于修订《公司章程》并办理工商变更登记的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例(%) 票数 比例(%) 票数 比例(%)
A股 68,002,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
11、议案名称：关于公司董事、监事 2020 年度薪酬方案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例(%) 票数 比例(%) 票数 比例(%)
A股 68,002,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
除以上更正的内容外，原公告其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公司

深表歉意，敬请广大投资者谅解。
特此公告。

金华春光橡塑科技股份有限公司董事会
2020 年 5 月 14 日

证券代码：603657 证券简称 :春光科技 公告编号：2020-019

金华春光橡塑科技股份有限公司
2019 年年度股东大会决议更正公告

证券代码：603590 证券简称：康辰药业 公告编号：临 2020-058

北京康辰药业股份有限公司
关于回购股份事项前十大股东和

前十大无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会 、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误
导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责
任 。

重要内容提示 ：
董事持股的基本情况：北京昭衍新药研究中心股份有限公司（下称“公司”或

“昭衍新药”） 董事左从林先生在 2020 年 4 月 13 日披露减持计划前， 持股数量为
7,221,240 股，持股比例为 4.47%；上述股份来源于首发前限售股份及资本公积金转
增股份、股权激励股份等。

?集中竞价减持计划的实施结果情况：左从林先生于 2020 年 4 月 13 日披露了
减持计划，自减持计划公告之日起 15 个交易日后 5 个月内，通过上海证券交易所
集中竞价的交易方式减持不超过 44,000 股，不超过公司当前总股本的 0.03%。截止
本公告日，左从林先生减持了 31,360 股，减持计划实施完毕。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

左从林 董事、监事、高级
管理人员 7,221,240 4.47% IPO前取得：3,649,000股

其他方式取得：3,572,240股
上述减持主体无一致行动人。
二、集中竞价减持计划的实施结果

(一)大股东及董监高因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：
减持计划实施完毕

股东名称
减持
数量
（股）

减持比例 减持期间 减持
方式

减持价
格区间
（元/股）

减持总
金额
（元）

减持完
成情况

当前持
股数量
（股）

当前持股
比例

左从林 31,360 0.02% 2020/5/7～
2020/5/13

集中
竞价
交易

99.6－
110.2

3,239,2
86 已完成 7,189,88

0 4.45%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
(三)减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施
(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
(五)是否提前终止减持计划 □是 √否
特此公告。

北京昭衍新药研究中心股份有限公司董事会
2020/5/14

本公司董事会 、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误
导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责
任 。

重要内容提示 ：
监事持股的基本情况
本次减持计划前， 职工监事刘小阳女士通过嘉兴普亚投资管理有限公司间接

持有公司股份 226,781 股，占公司目前总股本的 0.0296%。
集中竞价减持计划的实施结果情况
本次减持计划期间， 职工监事刘小阳女士未通过任何方式减持其持有的公司

股份。
一、集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量
（股） 持股比例 当前持股股份来源

刘小阳 董事、监事、高级管理人员 226,781 0.0296% IPO前取得：161,987股
其他方式取得：64,794股

上述减持主体无一致行动人。

二、集中竞价减持计划的实施结果
(一)大股东及董监高因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：
其他情形：提前终止减持计划

股东名
称

减持数
量（股）

减持比
例

减持期
间 减持方式

减持价格区
间

（元/股）

减持总
金额
（元）

减持完
成情况

当前持
股数量
（股）

当前持
股比例

刘小阳 0 0%
2020/2/
7～2020/
5/12

集中竞价
交易 － 0

未完成：
56,695
股

227,881 0.0297
%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
(三)减持时间区间届满，是否未实施减持 √未实施 □已实施
本次减持计划期间， 职工监事刘小阳女士未通过任何方式减持其持有的公司

股份。
(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
(五)是否提前终止减持计划 √是 □否
公司接到职工监事刘小阳女士通知，其决定提前终止本次减持计划。
特此公告。

浙江台华新材料股份有限公司董事会
2020/5/14

证券代码：603055 证券简称：台华新材 公告编号：2020-029

浙江台华新材料股份有限公司关于监事提前终止
减持计划的公告

证券代码：603127 证券简称：昭衍新药 公告编号：2020-040

北京昭衍新药研究中心股份有限公司
董事集中竞价减持股份结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

经中国证券监督管理委员会《关于核准苏州春秋电子科技股份有限公司公开
发行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2020〕81 号）核准，苏州春秋电子科技股
份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 14 日向社会公开发行可转换公司债
券（以下简称“春秋转债”）240 万张，每张面值为人民币 100 元，发行总额为人民币
24,000 万元，期限 6 年，并于 5 月 13 日在上海证券交易所挂牌上市。 公司控股股东
薛革文共计配售春秋转债 95.50 万张，占发行总量的 39.79%。2020 年 5 月 13 日，公
司接到控股股东薛革文通知， 薛革文于 2020 年 5 月 13 日通过上海证券交易所交
易系统累计减持其所持有的春秋转债 24 万张，占发行总量的 10%。

此次减持前后，公司控股股东薛革文持有春秋转债明细如下：

持有人 减持前持有
数量（张）

减持前占发行
总量比例（%）

本 次 减 持
数量（张）

本次减持数量占
发 行 数 量 比 例
（%）

减持后持有
数量（张）

减持后占发行
总量比例（%）

薛革文 955,000 39.79 240,000 10.00 715,000 29.79

合计 955,000 39.79 240,000 10.00 715,000 29.79

特此公告。
苏州春秋电子科技股份有限公司董事会

2020 年 5 月 13 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 :
●贵阳市工商产业投资集团有限公司（以下简称“贵阳工投”）持有贵州燃气集

团股份有限公司（以下简称“贵州燃气”或“公司”）股份 409,094,591 股，占公司总股
本的 35.94%；本次股份解除质押后，贵阳工投累计质押股份 78,540,000 股，占其所
持公司股份数的 19.20%，占公司总股本的 6.90%。

2020 年 5 月 13 日，公司收到持股 5%以上股东贵阳工投《关于部分股份解除质
押告知书》，获悉贵阳工投将原质押给中国工商银行股份有限公司贵阳瑞金北路支
行的 126,000,000 股无限售条件流通股，办理了解除质押手续，具体事项如下：
股东名称 贵阳市工商产业投资集团有限公司
本次解质（解冻）股份 126,000,000股
占其所持股份比例 30.80%
占公司总股本比例 11.07%

解质（解冻）时间 2020年 5月 12日

持股数量 409,094,591股

持股比例 35.94%

剩余被质押（被冻结）股份数量 78,540,000股

剩余被质押（被冻结）股份数量占其所持股份比例 19.20%

剩余被质押（被冻结）股份数量占公司总股本比例 6.90%

经贵阳工投确认，本次解除质押股份存在后续质押的计划，贵阳工投将根据后
续质押情况和相关法律法规要求及时履行信息告知义务， 公司将根据相关法律法
规要求及时履行信息披露义务。

特此公告。
贵州燃气集团股份有限公司董事会

2020 年 5 月 13 日

证券代码：600903 证券简称：贵州燃气 公告编号：2020-020

贵州燃气集团股份有限公司
关于持股 5%以上股东部分股份解除质押的公告

苏州春秋电子科技股份有限公司
关于控股股东减持公司可转换公司债券的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

2020 年 5 月 13 日，舍得酒业股份有限公司（以下简称“公司”）收到间接控股股
东天洋控股集团有限公司（以下简称“天洋控股集团”）的函：近日，天洋控股集团收
到北京市第三中级人民法院执行裁定书【（2019）京 03 执异 706 号】，根据裁定结
果， 北京市第三中级人民法院将解除天洋控股集团持有的公司控股股东四川沱牌
舍得集团有限公司（以下简称“沱牌舍得集团”）70%股权的冻结。 现将相关情况公
告如下：

一、股权冻结的基本情况
2019 年 11 月 19 日，公司针对“天洋控股集团持有的沱牌舍得集团股权遭司法

冻结”等网络传闻进行了说明：“成功（中国）大广场有限公司因在建工程转让协议
纠纷向香港国际仲裁中心提起仲裁， 诉求天洋控股集团支付剩余合同款 9.74 亿
元，北京市第三中级人民法院下达（2019）京 03 财保 153 号民事裁定书，裁定保全
天洋控股集团持有的沱牌舍得集团 70%股权等资产。 ” 具体内容请见公司披露于
《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站的《舍得酒业关
于网络传闻的说明公告》（2019-064）。

二、股权冻结的进展情况
由于上述仲裁事项涉及的保全资产价值严重超出仲裁案限定的保全标的金

额， 其中北京天洋国际控股有限公司持有的三河天洋城房地产开发有限公司 95%
股权、天洋房地产（三河）有限公司 95%股权以及天洋控股集团持有的北京天洋投
资有限公司 100%股权的总价值已完全满足该仲裁案的保全范围，天洋控股集团向
北京市第三中级人民法院提出执行异议并申请对上述三家公司的股权进行价值评
估后，解除其余被冻结财产的保全措施。

北京市第三中级人民法院受理、审查后认为，保全应限于请求的范围，不得明
显超标的额查封、抵押、冻结，故该法院委托评估机构对保全财产中上述三家公司
的股权进行了评估， 其财产价值已达 45 亿余元， 足以覆盖仲裁案保全标的范围。
2020 年 5 月 9 日，北京市第三中级人民法院依照《中华人民共和国民事诉讼法》第
一百零二条、第二百二十五条之规定，裁定如下：“（1）异议人天洋控股集团有限公
司提出的异议成立。（2）解除对超标的额财产的冻结。如不服本裁定，可于裁定书送
达之日起十日内通过本院向北京市高级人民法院申请复议。 ”

公司郑重提醒广大投资者：《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券
日报》及上海证券交易所网站为公司指定的信息披露报刊和网站，公司发布的信息
以在上述指定报刊和网站刊登的公告为准。 敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。
舍得酒业股份有限公司董事会

2020 年 5 月 14 日

证券代码：600702 证券简称：舍得酒业 公告编号：2020-033

舍得酒业股份有限公司
关于天洋控股集团有限公司所持公司控股股东

股权冻结事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

南京佳力图机房环境技术股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2020 年 3 月 24
日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行
政许可项目审查一次反馈意见通知书》（200054 号）（以下简称“《通知书》”）。

公司与相关中介机构对反馈意见所列问题进行了认真研究和逐项答复， 并根
据 《通知书》要求对反馈意见回复进行公开披露，具体内容详见公司于 2020 年 4
月 15 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《南京佳力图机房环境技
术股份有限公司关于公开发行可转换公司债券申请文件反馈回复的公告》（公告编
号：2020-025）、《南京佳力图机房环境技术股份有限公司公开发行可转换公司债券
申请文件反馈意见的回复》。 公司已于上述反馈意见回复披露后 2 个工作日内向中
国证监会报送反馈意见的回复材料。

现根据中国证监会的进一步审核要求， 公司与相关中介机构对补充反馈意见
所列问题进行了认真研究和逐项答复， 现根据要求对补充反馈意见回复进行公开
披露，具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的
《南京佳力图机房环境技术股份有限公司公开发行可转换债券申请文件补充反馈
意见的回复》。

公司公开发行可转换公司债券事项尚需获得中国证监会核准， 能否获得核准
尚存在不确定性。 公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况及时履行信息
披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
南京佳力图机房环境技术股份有限公司董事会

2020 年 5 月 14 日

证券代码：603912 证券简称：佳力图 公告编号：2020-043

南京佳力图机房环境技术股份有限公司
关于公开发行可转换公司债券申请文件

补充反馈意见回复的公告本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

截至 2020 年 5 月 13 日，河南银鸽实业投资股份有限公司（以下简称“公司”）
股票收盘价为 0.99 元/股，股票收盘价低于公司股票面值。 公司就有关事项提示如
下：

根据《上海证券交易所股票上市规则》第 14.3.1 条之（五）款的规定，如果公司
股票连续 20 个交易日（不包含公司股票停牌日）的每日股票收盘价均低于股票面
值，公司股票将被终止上市；根据《上海证券交易所股票上市规则》第 14.3.6 条的
规定，公司出现连续 10 个交易日（不包含公司股票停牌日）的每日股票收盘价均
低于股票面值的， 应当在下一交易日发布公司股票可能被终止上市的风险提示公

告，其后每个交易日披露一次，直至收盘价低于股票面值的情形消除或者公司股票
终止上市的决定之日。

对于上述情况，公司董事会和经营管理层高度重视并密切关注。 公司努力稳定
并改善公司经营的基本面，公司董事会将密切关注公司当前股票价格走势，并按照
相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者理性看待市场变化，审慎投资，
注意投资风险。

特此公告。

河南银鸽实业投资股份有限公司董事会
二〇二〇年五月十三日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

一、董事会会议召开情况
厦门厦工机械股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第十次会议于

2020 年 5 月 9 日向全体董事、监事和高级管理人员通过传真、邮件等方式发出了通
知，会议于 2020 年 5 月 12 日以通讯的方式召开。 会议应出席董事 8 人，实际出席
董事 8 人。 本次会议通知、召集及召开符合有关法律法规及公司章程的规定，合法
有效。

二、董事会会议审议情况
经会议审议、表决，本次董事会会议通过如下决议：
（一）审议通过《关于高级管理人员基本薪酬的议案》
根据相关薪酬管理制度，结合公司发展战略规划及公司经营的实际情况，并参

照行业薪酬水平， 公司董事会薪酬与考核委员会及公司董事会审议确定了高级管

理人员基本薪酬，并从新一届高级管理人员聘任（及岗位调整）之日当月起生效。公
司独立董事发表了同意的独立意见。

表决结果：赞成 8 票，反对 0 票，弃权 0 票。
（二）审议通过《关于委派子公司董事、董事长及法定代表人的议案》
鉴于近期公司部分人员离职和岗位调整，根据《公司章程》的相关规定，拟调整

子公司厦门厦工中铁重型机械有限公司委派董事及推荐董事长、法定代表人。 此次
人员调整有利于实现子公司高效、 有序的运作， 有利于及时执行公司相关规章制
度，以达到对子公司的规范管理。

表决结果：赞成 8 票，反对 0 票，弃权 0 票。
特此公告。

厦门厦工机械股份有限公司
董 事 会

2020 年 5 月 13 日

股票代码：600815 股票简称：*ST 厦工 公告编号：临 2020-040

厦门厦工机械股份有限公司
第九届董事会第十次会议决议公告

证券代码：600069 证券简称 :*ST 银鸽 公告编号：临 2020-043

河南银鸽实业投资股份有限公司
关于重大事项的提示性公告

证券代码：603890 证券简称：春秋电子 公告编号：2020-040
债券代码：113577 债券简称：春秋转债

证券代码 : 600105 证券简称 : 永鼎股份 公告编号：临 2020-045
债券代码 : 110058 债券简称：永鼎转债
转股代码 : 190058 转股简称：永鼎转股

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

2020 年 5 月 13 日，宝泰隆新材料股份有限公司（以下简称“公司”）接到控股股
东黑龙江宝泰隆集团有限公司（以下简称“宝泰隆集团”）的通知：宝泰隆集团已将
为公司向中国工商银行股份有限公司七台河分行借款合计人民币 1 亿元提供股票
质押担保的无限售流通股 33,400,000 股（质押公告详见公司披露的临 2019-038 号
公告），在中国证券登记结算有限责任公司办理了质押登记解除手续，质押登记解

除日期为 2020 年 5 月 12 日，本次质押解除股份数额占公司总股本的 2.07%。
截至目前，宝泰隆集团共持有公司 457,177,693 股，占公司总股本的 28.38%；截

至目前，宝泰隆集团累计质押 242,520,000 股，占宝泰隆集团持有公司股份总数的
53.05%，占公司总股本的 15.06%。

特此公告。
宝泰隆新材料股份有限公司董事会

二 O 二 O 年五月十三日

股票代码：601011 股票简称：宝泰隆 编号：临 2020-034 号

宝泰隆新材料股份有限公司关于控股股东股权解除质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

招商证券股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2020 年 2 月 12 日成功发行了
招商证券股份有限公司 2020 年度第三期短期融资券（债券通）（以下简称“本期短
期融资券”），本期短期融资券发行规模为人民币 40 亿元，票面利率为 2.63%，期限
为 90 天，兑付日期为 2020 年 5 月 12 日（具体内容详见本公司于 2020 年 2 月 14 日

登载于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的相关公告）。
2020 年 5 月 12 日， 本公司按期兑付了本期短期融资券本息共计人民币

4,025,868,852.46 元。
特此公告。

招商证券股份有限公司董事会
2020 年 5 月 13 日

证券代码：600999 证券简称：招商证券 编号：2020－049

招商证券股份有限公司
2020 年度第三期短期融资券（债券通）

兑付完成的公告